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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum,
koldjomfruer, frostrum og på varmeholdt fond. Gennemgået
procedurer for tilvirkning / kogning af fond, virksomheden har
redegjort for procedurer i frohold hertil. Gennemgået
procedurer for anvendelse af rester af pålæg fra morgen buffet.
Kontrolleret tilstrækkelig adskillelse og emballering af
fødevarer i kølerum og frostrum. Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i ekstern kølecontainer uden for virksomheden,
herunder gennemgået hvilke typer af fødevarer der opbevares i
containeren. Virksomheden oplyser at det hovedsagelig er
frugt og grønt der opbevares her i. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenet og på
personaletoilettet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken generelt,
kølerum, koldjomfruer, frostrum og ismaskine. Kontrolleret
rengøring af kølecontainer udenfor, gulvet i containeren bære
præg af rester af grønt produkter, virksomheden oplyser at der
hovedsagelig opbevares frugt og grønt og at der herfor er en
del Drøs herfra. Gennemgået procedurer og frekvenser for
rengøring af køkken generelt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
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opbevaringstemperaturer, indfrysning af fisk, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse af
fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 1. april 2021 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Årlig revision af egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at der ikke er udført revision af egenkontrolprogram for
indeværende år, det elektroniske program har udpeget revisionen under Corona nedlukning og den er herfor
ikke udført. Virksomheden udfører revision snarest af egenkontrolprogrammet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om revision af egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P- Nr. samt
fødevareaktiviteter.


